autem aequam eam ceteris generibus

336,24 parhypatae iuxta hypatas meson quidem

\*inveniuntur\*, vi autem ac soni acumine diversae

344,29 singulis comparatae, graviore nihilominus

\*inveniuntur\*. Itaque si media ab alia media

236,06 speculatio ad hanc utilitatem videtur \*inventae\*,

ut, quotienscunque quattuor vel V vel

#### INVENTIO

353,22 prima conceptio, sed sollers rationis \*inventio\*.

Vel si rursus datam lineam propositum

353,25 minoremve reperire, poterit tamen sensus

\*inventione\* constitui. Si vero imperetur, ut propositae

200,25 cantilena taxatur, de quibus armonicae

\*inventionis\* disciplina considerat. Sunt autem haec:  
diatonum.

#### INVENTOR

206,07 elementis. Cuius quadrichordi Mercurius dicitur

\*inventor\*. Quintam vero chordam post Coroneus Atyis

#### INVERECUNDUS

180,28 si vel per lasciviores modos \*inverecundus\*

aliquid, vel per asperiores ferox atque

#### INVERTO

311,14 divisarum, phi lacens et ny \*inversum\* deductum

PHN+, trite hyperboleon, quae est

180,25 de pudenti ac modesta musica \*invertere\*. Statim

enim idem quoque audientium animos

184,05 genus chromaticum, quod mollius est, \*invertisset\*.

Tanta igitur apud eos fuit musicae

#### INVESTIGATIO

179,07 esse potest, nisi quem conveniens \*investigatio\*  
veritatis contemplatione direxerit. Adest enim cunctis

179,02 cognitio ac firma perceptio animi \*investigatione\*  
colligitur. Inlaboratum est enim quod sensum

179,21 matheseos disciplinae, ceterae quidem in  
\*investigatione\* veritatis laborent, musica vero non modo

236,16 ut non a quaternario ingrediatur \*investigationem\*—  
hic enim, quoniam secundus est duplus,

#### INVESTIGO

236,09 vel quotlibet alias proportionales quis \*investigare\*  
voluerit, nullo errore labatur; utque non

187,14 etiam quae sit horum proprietates \*investigaverint\*,  
sic non sufficit cantilenis musicis delectari,

196,17 surdescit. Quemadmodum Pythagoras proportionales  
consonantiarum \*investigaverit\*. Haec igitur maxime causa fuit,  
cur

#### INVICEM

197,20 esse probatus est, ad se \*invicem\* sesquioctavam proportionem perpensi sunt custodire. Quintus

206,03 resonarent, medii vero ad se \*invicem\* atque ad extremos diapente ac diatessaron,

237,22 quaternarius atque ternarius ad se \*invicem\* comparati. Atque ad hunc modum multiplices.

238,04 LV. Hi igitur ad se \*invicem\* sesquidecima habitudine comparantur, et est eorum

238,18 maiorem obtinebunt proportionem ad se \*invicem\* numeri, si eis illud, quod relinquitur